II. *Fructum*, qui duplex est. (α) *Servatio animæ à morte*, 1. Thess. 5: 23. servatio animæ & corporis intelligenda, 1. Petri 1: 9. Anima servatur, cum mentis ignorantia pellitur, Joh. 17: 3. cordis durities tollitur, Ez. 11: 19. totusq; homo, se dat justitiæ & sanctitati, Eph. 4: 20. conf. 1. Tim. 4: 16. (β) *Testio multitudinis peccatorum*: Non tam converfor sua peccata obteget, vel sui & conversi simul, quam solius hujus; ejus enim peccata obtegentur, cujus anima a via erroris revocatur. conf. Prov. 10: 12. 1. Cor. 13: 5, 6, 7. Tota hæc opera pendet ex vi & efficacia V. D. Pl. 19: 8. 1. Tim. 4: 16. In Christo, Act. 2: 38. & 3: 19. & 13: 38. &c.

USUS, Non parum proximo debemus, cum etiam salutis animæ ipsius invigilandum; alias sanguinis ipsius rei sumus, & judicium nobis positū sciamus, Jac. 2: 13. Deus vult ut vel inimici bovem & alinum a via aberrantem reducamus, Exod. 23: 4, quanto magis hæc opera erranti fratri locanda, cujus animam proprio sanguine redemit Christus, 1. Petri 1: 19. Rom. 14: 1. 1. Cor. 9: 22. Si Judex Christus in extremo judicio, cibantem & potantem commendabit, Matth. 25: 34. quantum ipsi dabit qui ipsi lucratus est animam, conf. Matth. 10: 18. & 16: 20. Pii 9, anima in fasciculo viventium ligabitur; &c. 1. Sam. 25: 29. conf. Sap. 3: 1. Hoc sacro opere optime finiamus Dies solennium precum, si etiam in tam sacro proposito pergimus, hoc angusto belli tempore, augustam gratiæ suæ portam nobis aperiet DEUS, REGEMq; AUGUSTISSIMUM incolumem, victoriis & triumphis immortalem, quanto citius nobis restituet, Simus memoræ dicti, 1. Petri. 1: 22, 23. & 2. Petri. 1: 6 -- 10. Sic consequemur quod ibid. v. 11. promittitur.